國立嘉義大學 生化科技學系

104學年度第 3次系務會議紀錄

時  間：中華民國 104年 11月 5日 (星期四) 中午 12時 00分

地  點：生化科技學系辦公室《A32-518》

主  席：林芸薇主任                                                                                                   記錄：葉雅真

出席者：周微茂老師、蘇建國老師、廖慧芬老師、楊奕玲老師、陳瑞祥老師、翁秉霖老師、

陳政男老師、張心怡老師、吳游源老師、魏佳俐老師、陳瑞傑老師

壹、 主席報告

1. 105學年度碩士班推薦甄試日： 104.11.28(六)，報名期間：104.10.20-11.3，備審資料繳

交截止日：104.11.4。

2. 105學年度碩士班招生考試日： 105.02.03(三)，報名期間：104.12.15 -12.29，備審資料

繳交截止日：105.1.21。

3. 105學年度碩士在職專班招生日：105.03.13(日) ，報名期間：105.1.4-1.28 ，備審資料繳

交截止日：105.1.28。

4. 本系榮獲 104學年度新生盃排球錦標賽冠軍。

5. 本系榮獲 104學年度新生盃羽球錦標賽季軍。

6. 配合 105學年度生命科學院全英文碩士學位學程，本系碩士班「分子醫學研究法」、「科

學英文寫作」兩門課程原學分數 2學分變更為 3學分；「生命科學研究專題」( 3學分 )

預定於 105-1開設，各系推薦教師一名支援，上課週次 3週 3小時，共 9小時。

7. 104年 10月 20日 104學年度第 1學期第 1次校務會議審議通過修正「國立嘉義大學教

師聘任及升等審查辦法」部分條文，並自 104年 10月 23日起生效。

8. 104年 10月 20日 104學年度第 1學期第 1次校務會議審議通過訂定「國立嘉義大學教

師聘任及升等審查原則」，並自 104年 10月 23日起生效。

9. 104年 10月 20日 104學年度第 1學期第 1次校務會議審議通過修正「國立嘉義大學教

師教學服務成績考核辦法」及「國立嘉義大學教師教學服務成績考核評分標準表」，並

自 104年 10月 23日起生效。

10. 104年 10月 20日 104學年度第 1學期第 1次校務會議審議通過修正「國立嘉義大學違

反送審教師資格規定及學術成果舞弊案件處理要點」，並自 104年 10月 23日起生效。

貳、 提案討論

提案一

案由：104年度訓輔經費第 2期分配案，提請討論。

說明：1. 如附件 1。

            2. 經常門及資本門經費需於 11月 27日前將發票資料送至系辦公室核銷。

決議：照案通過。

提案二

案由：「國立嘉義大學生化科技學系研究生畢業論文格式規定」，提請審議。

說明：如附件 2。

決議：照案通過。

提案三

案由：104學年度第 2學期排課事宜，提請討論。

說明： 如附件 3，新開課程如下：

學期 課程名稱
學分

學時

必選

修別 學制 年級 教師 備註

104-2 醫學分子檢驗學 2(2) 選 大學部 4 陳瑞傑 增開課程

決議：照案通過。

参、臨時動議

肆、散會：下午1時00分